

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0019 หมู่ที่ 10 ตำบลบางขันหมาก - คับคลองกระทุ่ม
อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 กันยายน 2564 เป็นเงิน 4,172,762.87 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา จำปาแหม กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เจริญ ร้อยแสนศึก

06 กันยายน 2564 15:46:55

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย สป.ถ.1-0019 หมู่ที่ 10 ตำบลบางชันหมาก - คั่นคลองกระทุ่ม อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานกรุยทางถนนบ่ า ขนาดเบา	ตร.ม.	2,200.000	1.72	3,784.00	1.3607	2.34	5,148.88
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	6,600.000	10.84	71,544.00	1.3607	14.74	97,349.92
3	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	710.000	382.32	271,447.20	1.3607	520.22	369,358.20
4	2.2 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	1,027.000	440.20	452,085.40	1.3607	598.98	615,152.60
5	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	6,600.000	31.26	206,316.00	1.3607	42.53	280,734.18
6	3.2 งานปูผิว PARA-ASPHALT CONCRETE ทน 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	6,600.000	300.23	1,981,518.00	1.3607	408.52	2,696,251.54
7	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม โน ่ ขาว + เหลือง)	ตร.ม.	264.000	290.00	76,560.00	1.3607	394.60	104,175.19
8	5. งานเครื่องหมายจราจร 5.1 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	7.500	450.00	3,375.00	1.3607	612.31	4,592.36
รวมราคากลาง								4,172,762.87

เจริญ รอยแสนศึก

07 กันยายน 2564 10:37:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จังหวัดสร้างถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย สบ.ฉ.1-0019 หมู่ที่ 10 ตำบลบางชันหมาก - คันคลองกระทุ่ม อำเภอมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางผิว Para Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ.1-0019 หมู่ที่ 10 ตำบลบางพันมหาก - คันคลองกระทุ่ม อำเภอมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



(เจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Wichai Jampaem

(วิทยา จำปาแถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เจริญ ร้อยแสนศึก)

กรรมการกำหนดราคากลาง